
CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. GIR. GIOCATORI
TOT. TOT. PUNTI MEDIA Car. Punti Totale

Punti
singoli

Scarto
punti

singoliCAR. RIPR. 5birilli GEN. x 5 Partita

1 B MEROLA Fabio 46 90 300 0,511 230 6 530 158

2 A BACINELLI Andrea 29 60 200 0,483 145 6 345 68

3 A CRISAFI Emanuele 33 60 130 0,550 165 4 295 -33

4 B DE BIASI Daniele 55 88 244 0,625 275 2 519 1

5 B FANIN Marco 37 88 236 0,420 185 2 421 -42

6 A AZZOLA Armando 29 60 160 0,483 145 2 305 -35

7 B FALCI Calogero 26 90 278 0,289 130 2 408 -117

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

GIR. GIOCATORI
TOT. TOT. PUNTI MEDIA Car. Punti Totale

Punti
singoli

Scarto
punti

singoliCAR. RIPR. 5birilli GEN. x 5 Partita

Gir.
A

1° BACINELLI Andrea 29 60 200 0,483 145 6 345 68

2° CRISAFI Emanuele 33 60 130 0,550 165 4 295 -33

3° AZZOLA Armando 29 60 160 0,483 145 2 305 -35

4° X 0 0 0 0,000 0 0 0 0

Gir.
B

1° MEROLA Fabio 46 90 300 0,511 230 6 530 158

2° DE BIASI Daniele 55 88 244 0,625 275 2 519 1

3° FANIN Marco 37 88 236 0,420 185 2 421 -42

4° FALCI Calogero 26 90 278 0,289 130 2 408 -117



CLASSIFICA FINALE

C
la

ss
.

GIOCATORI Prov.
Num. Num. Punti Media Car. Punti Totale

Punti
Singoli

Scarto
Punti

SingoliCAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 DE BIASI Daniele BZ 75 110 344 0,682 375 6 719 121

2 CRISAFI Emanuele MI 46 90 230 0,511 230 6 460 52

3 MEROLA Fabio BO 62 120 300 0,517 310 6 610 73

4 BACINELLI Andrea SP 37 82 240 0,451 185 6 425 -52

5 FANIN Marco CO 37 88 236 0,420 185 2 421 -42

6 AZZOLA Armando UD 29 60 160 0,483 145 2 305 -35

7 FALCI Calogero CO 26 90 278 0,289 130 2 408 -117

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

C
la

ss
.

GIOCATORI Prov.
Num. Num. Punti Media Car. Punti Totale

Punti
Singoli

Scarto
Punti

SingoliCAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 DE BIASI Daniele BZ 75 110 344 0,682 375 6 719 121

2 MEROLA Fabio BO 62 120 300 0,517 310 6 610 73

3 CRISAFI Emanuele MI 46 90 230 0,511 230 6 460 52

4 AZZOLA Armando UD 29 60 160 0,483 145 2 305 -35

5 BACINELLI Andrea SP 37 82 240 0,451 185 6 425 -52

6 FANIN Marco CO 37 88 236 0,420 185 2 421 -42

7 FALCI Calogero CO 26 90 278 0,289 130 2 408 -117



ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI
Num. Num. Punti Media Car. Punti Totale

Punti
Singoli

Scarto
Punti

SingoliCAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 DE BIASI Daniele

eliminat.   vs. FALCI Calogero 20 30 100 0,667 100 2 200 47

eliminat.   vs. FANIN Marco 15 28 83 0,536 75 0 158 -42

eliminat.   vs. MEROLA Fabio 20 30 61 0,667 100 0 161 -4

semifinale  vs. BACINELLI Andrea 20 22 100 0,909 100 2 200 120

finale   vs. CRISAFI Emanuele 0 0 0 0,000 0 2 0 0

Totali 75 110 344 0,682 375 6 719 121

2 CRISAFI Emanuele

eliminat.   vs. X 0 0 0 0,000 0 2 0 0

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 18 30 30 0,600 90 0 120 -60

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 15 30 100 0,500 75 2 175 27

semifinale  vs. MEROLA Fabio 13 30 100 0,433 65 2 165 85

finale   vs. DE BIASI Daniele 0 0 0 0,000 0 0 0 0

Totali 46 90 230 0,511 230 6 460 52

3 MEROLA Fabio

eliminat.   vs. FANIN Marco 13 30 100 0,433 65 2 165 69

eliminat.   vs. FALCI Calogero 20 30 100 0,667 100 2 200 85

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 13 30 100 0,433 65 2 165 4

semifinale  vs. CRISAFI Emanuele 16 30 0 0,533 80 0 80 -85

finale   vs.          

Totali 62 120 300 0,517 310 6 610 73

4 BACINELLI Andrea

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 13 30 100 0,433 65 2 165 8

eliminat.   vs. CRISAFI Emanuele 16 30 100 0,533 80 2 180 60

eliminat.   vs. X 0 0 0 0,000 0 2 0 0

semifinale  vs. DE BIASI Daniele 8 22 40 0,364 40 0 80 -120

finale   vs.          

Totali 37 82 240 0,451 185 6 425 -52



ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI
Punti Num. Num. Media Car. Punti Totale

Punti
Singoli

Scarto
Punti

SingoliPartita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

5 FANIN Marco

eliminat.   vs. MEROLA Fabio 8 30 56 0,267 40 0 96 -69

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 20 28 100 0,714 100 2 200 42

eliminat.   vs. FALCI Calogero 9 30 80 0,300 45 0 125 -15

semifinale  vs.          

finale   vs.          

Totali 37 88 236 0,420 185 2 421 -42

6 AZZOLA Armando

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 15 30 82 0,500 75 0 157 -8

eliminat.   vs. X 0 0 0 0,000 0 2 0 0

eliminat.   vs. CRISAFI Emanuele 14 30 78 0,467 70 0 148 -27

semifinale  vs.          

finale   vs.          

Totali 29 60 160 0,483 145 2 305 -35

7 FALCI Calogero

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 14 30 83 0,467 70 0 153 -47

eliminat.   vs. MEROLA Fabio 4 30 95 0,133 20 0 115 -85

eliminat.   vs. FANIN Marco 8 30 100 0,267 40 2 140 15

semifinale  vs.          

finale   vs.          

Totali 26 90 278 0,289 130 2 408 -117



TABELLONE FINALE

MEROLA Fabio

CRISAFI Emanuele

CRISAFI Emanuele

DE BIASI Daniele

BACINELLI Andrea

DE BIASI Daniele

DE BIASI Daniele
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